REQUERIMENTO Nº         DE

  Requeiro, nos termos do art. 256 do Regimento Interno do

Senado Federal, a retirada da EMENDA 5, de minha autoria, ao PL 3475,
de 2019, que “Altera a Lei nº 8.112, de 11 de dezembro de 1990, para inserir
hipótese de remoção apedido, independentemente do interesse da

Administração, nos casos de violência doméstica e familiar contra a mulher”.

  Sala das Sessões, 9 de março de 2021,

Senadora SIMONE TEBET

S
F

/
2

1
3

3
8

.
4

1
9

4
5

-
9

1

00855/2021
RQS